Memorial Lubose Svobody

- cena Bézce VysocCiny
Vysledkova listina 11. roéniku
Vrchni rozhodci: Novdkova Jana

Datum: 27. zari 2018

Poradatel: BéZec Vysociny z.s.

Reditel zadvodu: Novak Bohumil
Trat : okruh 2,2 km cesty lesoparku Heulos (asfalt 25%). - MufZi, juniofi 8,8 km, Zeny, juniorky 6,6 km, dorost
4,4 km, 7aci, Zakyné 14 - 15 let 2,2 km.
okruh 1,1 km cesty leosparku Heoulos (asfalt 48%) - Z4ci, zakyné 10 - 13 let 2,2 km,
Zaci, Zakyné 7 -9 let 1,1 km
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Pocasi: jasno, teplota 20° C.

Pocet startujicich: 124 - muzi 60, Zeny 10, junior 4, dorost 0, Zaci a Zakyné 50
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CasoméFi¢: Novak Bohumil

Ostatni rozhod¢i: Ryba Karel, Patzelt Zdenék

Rybova Alena, Jungvirt Jindfich
Vrchnik traté: Novak Bohumil
Vysledky: Novak Bohumil

16. zavod soutéze - Bézec Vysoc€iny 2018

Zavodnik

Komin Jakub
Hajek Tomas

Vacek Vojtéch
Lastovicka Vladimir
Gleixner Tomas
Pechek Jan

Pechek Tomas

Exner Jakub
Eremka Libor
Milacek Petr
Hos Radek
Pomikal Jaroslav
Marek Jaroslav
Berka Vaclav
Slezak Jakub
Zabrana Evzen
Radkovsky Karel
Dolihal Frantisek
Dreisig Michal

Srb Vladimir
Vitek Jaroslav
Juficka Jifi

Maca Tomas
Mika Petr
Bratrsovsky Libor
Prochazka Pavel
Pavlicek Karel
Travnik Zdenék
Dubsky Roman
Dvorak Zdenék
Libansky Vratislav
Novak JiFi

Nar.

Prislusnost

A18 - Juniofi 18 - 19 let

2000

Jihlava JPK Axis

A20 - Muzi 20 - 29 let

1996
1991
1997
1994
1991

Jihlava OK

Brzkov K-BOB

Stoky

Céstkovice (PE) Kola Bakus
Vlasenice SDH

A30 - Muzi 30 - 39 let

1983
1988
1981
1983
1984
1979
1983
1986
1984
1979
1979
1979

Jihlava Pteam
Humpolec

Ledec nad Saz.
Brtnice Sokol

Jihlava Bézec Vysociny
Jihlava

Brtnice

Nové Mésto na Mor.
Vilémov (HB)

Jihlava

Jihlava

Jihlava

B40 - MuzZi 40 - 49 let

1978
1972
1976
1978
1974
1976
1970
1975
1978
1978
1975
1977
1974

Jihlava BéZec Vysociny
Batelov BéZec Vysociny
Havli¢klv Brod Catus Team
Jihlava MST

Jihlava

Polna

Vanov SDH

Trest

Jihlava HAS

Pribyslav SK

Humpolec Equipe SL
Havlick(v Brod

Jihlava

Vykon

36:42
38:15

32:27
36:03
36:05
36:29
36:53

31:05
31:09
33:05
34:27
38:36
39:16
40:11
40:47
41:16
41:23
42:42
47:19

30:53
32:05
33:56
34:16
34:26
35:31
37:42
38:23
38:26
38:55
39:13
39:14
39:29

Body

10,000
9,578

9,560
8,402
8,391
8,263
8,134

10,000
9,979
9,357
8,917
7,582
7,367
7,072
6,879
6,724
6,686
6,263
4,777

10,000
9,611
9,012
8,904
8,851
8,500
7,793
7,572
7,555
7,399
7,302
7,296
7,215
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48

63
56

47

58
59
42

112
111
110
115

117
108

107
113

118
114
104
105
109

102
116
101

246
250
245
240
244

Bezchleba Petr
Buchta JiFi

Sery Drahoslav
Vondra Milan
Chlupacek David
Kot JiFi

Filippi Petr
Sadlo Jan

Benes Martin
Marek JiFi

Kratochvil Pavel
Berky JiFi

Maly Milan
Némec Bedfich
Kral Petr

Kugler Ivan
Prochazka Jaroslav
Svejda Petr

Prochazka Zdenék
Hadrava Karel
Slama JiFi

Kurc Zdenék

Suchy Karel
Bumbalek Miroslav
Prochazka Jindfich

Koukal Vladimir
Cerny Jaroslav
Novak Zdenék
Skrleta Jan

Adamova Eva
Matousova Michaela

Sanderova Sarka
Simonova Barbora

Polednova Hana
Filippi Alena
Sochorova Véra
Szablaturova Kamila
Rezkova Markéta

Dvorakova Sorna
Kucerova Jana
Adamova Katefina

Dolak Pavel
Jonas Jakub
Stybnar Stépan
Venhoda Matéj
Musilek Daniel

1978 Zdér n. Saz. SK Cyklochlubna

1973 Stoky
1978 Jamné (JI)
1976 Havlickav Brod SFHKKV
1975 Rantifov u Jihlavy FC
1978 Humpolec
1974 Svétla nad Saz. AZ tym
1978 Havlickav Brod
1969 Jihlava OK
1971 TalinTT
B50 - Muzi 50 - 59 let
1960 Trebic Atletic

1962 Havlicklv Brod SDH Termesivy

1968 Kamenice u Ji. TJ Sokol

1964 Hornice Trebelovice (TR)

1964 Havlickav Brod
1963 Jihlava KMS
1961 Svétlad nad Saz. AZ tym
1965 R&snaT)
B60 - Muzi 60 - 69 let
1956 Jihlava Bosch Diesel
1956 Jihlava Atletika
1953 Jihlava BéZec Vysociny
1952 Jihlava BéZec Vysociny
1956 Trebic Atletic
1951 Kamenice u Ji. TJ Sokol
1957 Svétlad nad Saz. AZ tym
B70 - Muzi nad 70 let
1941 Starec (TR) TJ Sokol
1946 Moravské Budéjovice
1939 Jihlava BéZec Vysociny
1946 Nova Vcelnice TJ
C18 - Juniorky 18 - 19 let
1999 lJihlava
2000 Jihlava Tritraining.cz
C20 - Zeny 20 - 34 let
1989 Véznice TJ
1987 Nové Mésto na Mor.
C35 - Zeny 35 - 44 let
1980 RlzenaT)
1977 Svétlad nad Saz. AZ tym
1978 Svétla nad Saz. AZ tym
1981 lJihlava
1983 Knézice Orel
C45 - Zeny nad 45 let
1971 Zaborna (JI) 4D
1971 Rohatec (HO)
1971 lihlava
Z1-Z4ci 14 - 15 let
2004 Zdér n. Saz. SK Ante
2003 Zddr n. Saz. SK Ante
2003 Jihlava Pteam
2003 lJihlava
2004 Jihlava

40:41
40:43
40:58
41:42
42:03
42:23
42:34
42:46
44:03
45:19

35:09
39:21
39:34
40:08
40:40
42:31
47:09
47:34

39:18
40:59
42:49
43:44
46:45
55:28
1:02:19

34:08
36:45
37:15
37:33

33:32
34:32

30:41
33:07

31:36
32:43
33:45
36:33
41:59

32:13
37:10
38:35

7:26
8:20
8:21
8:22
9:35

6,827
6,816
6,735
6,498
6,384
6,276
6,217
6,152
5,737
5,326

10,000
8,805
8,743
8,582
8,431
7,904
6,586
6,468

10,000
9,572
9,105
8,872
8,104
5,886
4,143

10,000
9,233
9,087
8,999

10,000
9,702

10,000
9,207

10,000
9,647
9,320
8,434
6,714

10,000
8,464
8,024

10,000
8,789
8,767
8,744
7,108
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155
154
157
152
169
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171
164
162
165
173
166

163
172
170
159
161
158

203
207
208
206
213

209
202
205
212
201
214
204
210

256
252
254
259
260

257
253
251
258
255
261

Havlickova Tereza
Skarkova Markéta
Partlova Vanessa

Trnka Tomas
Vitek Matéj
Havlicek Radek
Benes Tomas
K¥estan Filip
Pojmon Patrik

Stanék Tomas
Zvolanek Matéj
Uhli¥ Richard
Venhoda Lukas
Havlik Lukkas
Buchta Michal
Trnka Krystof

Uhlifova Adéla
Dreisigovd Emma
Dolakova Sarka
Vitkova Hana
Coufalova Veronika
Trnénd Leontyna

Stanék Daniel
Masek Vojtéch
Hladik David
Trnény Matyas
Musilek Jakub

Jufickova Lenka
Slapalova Markéta
Trnénd Jasmina
Zvolankova Amalie
Havlickova Denisa
Buchtova Pavla
Rutschova Kristyna
Macova Apolena

Uhli¥ Lukas
Trnka Adam
Trnka Matyas
Kristinus Stépan
Kinsky Marian

Trnkova Agata
Slapalova Adéla
Stankova Lucie
Kubatova Alexandra
Rutschova Tereza
Kinska Lucie

22 - Zakyné 14 - 15 let

2003
2004
2004

Pribyslav
Zdar n. Saz. SK Termit
Jihlava

Z31-Z4ci 12-13 let

2006
2005
2006
2005
2005
2006

Stoky

Jihlava OK
Pribyslav

Jihlava OK

Nizkov TJ Sokol
Zddr n. Saz. SK Ante

732 - Z4ci 10 - 11 let

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

Jihlava Pteam

Jihlava

Knézice Orel

Jihlava

Zd3r n. Saz. SK Cyklochlubna
Stoky Triatlon

Trest

241 - Zdkyné 12 - 13 let

2005
2008
2007
2007
2008
2007

Knézice Orel
Jihlava Atletika
Jihlava

Jihlava OK
Jihlava

Jifin (J1)

Z5-Z4ci7-9 let

2010
2010
2009
2010
2011

Jihlava Pteam

Zddr n. Saz. SK Cyklochlubna
Zddr n. Saz. SK Cyklochlubna
Jitin (1)

Jihlava

26 - Zakyné 7 - 9 let

2009
2009
2010
2010
2009
2010
2010
2011

Stoky Triatlon
Jihlava Atletika
Jifin (J1)

Jihlava
Pribyslav
Jihlava

Jihlava

Jihlava

27 - Chlapci 4 - 6 let

2012
2012
2015
2015
2014

Knézice Orel
Stoky

Stoky

Jihlava Atletika
Jihlava

28 - Divky 4 - 6 let

2012
2012
2012
2014
2015
2014

Trest

Jihlava - Pavov
Velky Beranov
Jihlava

Jihlava

Jihlava

9:54
9:57
10:11

8:20
8:25
9:03
10:44
11:50
11:55

8:23
8:33
8:55
8:59
9:39
9:46
9:50

9:20
8:58
9:03
9:16
10:30
10:47

4:44
4:47
4:58
5:24
7:13

4:37
4:38
4:42
5:02
5:11
5:13
5:22
6:57

1:13
1:14
1:44
2:03
2:13

1:17
1:23
1:26
2:07
2:14
2:15

10,000
9,949
9,714

10,000
9,900
9,140
7,120
5,800
5,700

9,940
9,740
9,300
9,220
8,420
8,280
8,200

9,591
10,000
9,907
9,665
8,290
7,974



